
Porto Sant’Elpidio - Rimini
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL / POINTS OVERALL STANDING

14.10.2020 Tappa / Étape / Stage 11
km 182

CLASSIFICA DI TAPPA

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UCI

1 53 101 DEMARE Arnaud FRA GFC 10006467052GROUPAMA - FDJ 3 50

2 37 51 SAGAN Peter SVK BOH 10005460373BORA - HANSGROHE 2 35

3 25 83 HODEG Alvaro Jose Y COL DQT 10009230441DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 0 25

4 18 72 CONSONNI Simone ITA COF 10007890730COFIDIS 0 18

5 14 118 ZABEL Rick GER ISN 10007506366ISRAEL START - UP NATION 0 14

6 12 182 DENZ Nico GER SUN 10008669659TEAM SUNWEB 0 12

7 12 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF 10011133863BARDIANI CSF FAIZANE' 12 0

8 10 205 GAVIRIA Fernando COL UAD 10008656828UAE TEAM EMIRATES 0 10

9 8 127 OLDANI Stefano Y ITA LTS 10014972538LOTTO SOUDAL 0 8

10 8 213 FRAPPORTI Marco ITA THR 10004501891VINI ZABU' - BRADO -  KTM 8 0

11 7 196 MOSCA Jacopo ITA TFS 10007733914TREK - SEGAFREDO 0 7

12 6 71 VIVIANI Elia ITA COF 10005502914COFIDIS 0 6

13 6 7 VENDRAME Andrea ITA ALM 10009392412AG2R LA MONDIALE 1 5

14 6 11 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 6 0

15 5 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF 10015827451BARDIANI CSF FAIZANE' 5 0

16 4 44 LONARDI Giovanni Y ITA BCF 10014704978BARDIANI CSF FAIZANE' 0 4

17 4 121 ARMEE Sander BEL LTS 10005708533LOTTO SOUDAL 4 0

18 3 103 GUARNIERI Jacopo ITA GFC 10003284543GROUPAMA - FDJ 0 3

19 2 43 FIORELLI Filippo ITA BCF 10010643207BARDIANI CSF FAIZANE' 0 2

20 1 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO 0 1

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

1 220 101 DEMARE Arnaud FRA GFC 10006467052GROUPAMA - FDJ

2 184 51 SAGAN Peter SVK BOH 10005460373BORA - HANSGROHE

3 51 164 GANNA Filippo Y ITA IGD 10009164056INEOS GRENADIERS

4 41 81 ALMEIDA Joao Y POR DQT 10010784057DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

5 40 82 BALLERINI Davide ITA DQT 10008661777DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

6 39 83 HODEG Alvaro Jose Y COL DQT 10009230441DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

7 37 7 VENDRAME Andrea ITA ALM 10009392412AG2R LA MONDIALE

8 36 213 FRAPPORTI Marco ITA THR 10004501891VINI ZABU' - BRADO -  KTM

9 32 71 VIVIANI Elia ITA COF 10005502914COFIDIS

10 31 168 SWIFT Ben GBR IGD 10004563327INEOS GRENADIERS

11 29 115 DOWSETT Alex GBR ISN 10004881508ISRAEL START - UP NATION

12 27 95 GUERREIRO Ruben POR EF1 10008674612EF PRO CYCLING

13 27 201 ULISSI Diego ITA UAD 10005467952UAE TEAM EMIRATES

14 27 126 HOLMES Matthew GBR LTS 10007962973LOTTO SOUDAL

15 26 11 BAIS Mattia Y ITA ANS 10013879771ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

16 26 167 PUCCIO Salvatore ITA IGD 10005587887INEOS GRENADIERS

17 26 205 GAVIRIA Fernando COL UAD 10008656828UAE TEAM EMIRATES

18 25 17 RESTREPO Jhonatan COL ANS 10009037552ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

19 25 24 FELLINE Fabio ITA AST 10005982456ASTANA PRO TEAM

20 24 202 BJERG Mikkel Y DEN UAD 10015825936UAE TEAM EMIRATES

21 24 114 CIMOLAI Davide ITA ISN 10028417041ISRAEL START - UP NATION

22 23 92 CAICEDO Jonathan ECU EF1 10009484358EF PRO CYCLING

23 22 56 KONRAD Patrick AUT BOH 10007167775BORA - HANSGROHE

24 22 206 MCNULTY Brandon Y USA UAD 10015092372UAE TEAM EMIRATES

25 22 84 HONORE Mikkel Frolich Y DEN DQT 10009637033DECEUNINCK  -  QUICK - STEP

Page 1 of 3



Porto Sant’Elpidio - Rimini
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL / POINTS OVERALL STANDING

14.10.2020 Tappa / Étape / Stage 11
km 182

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI

26 21 181 KELDERMAN Wilco NED SUN 10006473015TEAM SUNWEB

27 21 162 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan ESP IGD 10004617180INEOS GRENADIERS

28 21 32 BATTAGLIN Enrico ITA TBM 10005467447BAHRAIN - MCLAREN

29 20 15 PELLAUD Simon SUI ANS 10007518894ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

30 20 127 OLDANI Stefano Y ITA LTS 10014972538LOTTO SOUDAL

31 18 72 CONSONNI Simone ITA COF 10007890730COFIDIS

32 18 207 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian COL UAD 10008971268UAE TEAM EMIRATES

33 17 43 FIORELLI Filippo ITA BCF 10010643207BARDIANI CSF FAIZANE'

34 16 211 VISCONTI Giovanni ITA THR 10003105600VINI ZABU' - BRADO -  KTM

35 14 46 ROMANO Francesco Y ITA BCF 10011133863BARDIANI CSF FAIZANE'

36 14 67 ROSSKOPF Joseph USA CCC 10006002967CCC TEAM

37 14 118 ZABEL Rick GER ISN 10007506366ISRAEL START - UP NATION

38 13 128 VANHOUCKE Harm Y BEL LTS 10014276865LOTTO SOUDAL

39 13 16 RAVANELLI Simone Y ITA ANS 10010086970ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

40 12 122 DE GENDT Thomas BEL LTS 10004816739LOTTO SOUDAL

41 12 18 RUMAC Josip CRO ANS 10007822729ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC

42 12 185 HINDLEY Jai Y AUS SUN 10010982909TEAM SUNWEB

43 12 21 FUGLSANG Jakob DEN AST 10003401246ASTANA PRO TEAM

44 12 182 DENZ Nico GER SUN 10008669659TEAM SUNWEB

45 10 57 MAJKA Rafal POL BOH 10005380450BORA - HANSGROHE

46 10 112 BRANDLE Matthias AUT ISN 10005391564ISRAEL START - UP NATION

47 9 62 ČERNY Josef CZE CCC 10007523241CCC TEAM

48 8 191 NIBALI Vincenzo ITA TFS 10002837838TREK - SEGAFREDO

49 8 196 MOSCA Jacopo ITA TFS 10007733914TREK - SEGAFREDO

50 8 154 O'CONNOR Ben Y AUS NTT 10009780513NTT PRO CYCLING

51 8 218 ZARDINI Edoardo ITA THR 10005658114VINI ZABU' - BRADO -  KTM

52 8 44 LONARDI Giovanni Y ITA BCF 10014704978BARDIANI CSF FAIZANE'

53 7 102 FRANKINY Kilian SUI GFC 10008672790GROUPAMA - FDJ

54 6 33 BILBAO Pello ESP TBM 10007609228BAHRAIN - MCLAREN

55 6 8 WARBASSE Lawrence USA ALM 10006003270AG2R LA MONDIALE

56 6 166 NARVAEZ Jhonatan Manuel Y ECU IGD 10009637235INEOS GRENADIERS

57 6 124 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS 10088502578LOTTO SOUDAL

58 6 64 GRADEK Kamil POL CCC 10005750262CCC TEAM

59 6 48 ZANA Filippo Y ITA BCF 10015829370BARDIANI CSF FAIZANE'

60 6 216 VAN EMPEL Etienne NED THR 10008653592VINI ZABU' - BRADO -  KTM

61 5 165 GEOGHEGAN HART Tao Y GBR IGD 10008673501INEOS GRENADIERS

62 5 146 SEPULVEDA Eduardo ARG MOV 10006564860MOVISTAR TEAM

63 5 47 TONELLI Alessandro ITA BCF 10007527786BARDIANI CSF FAIZANE'

64 5 93 CLARKE Simon AUS EF1 10003032949EF PRO CYCLING

65 5 152 CAMPENAERTS Victor BEL NTT 10008913371NTT PRO CYCLING

66 5 98 WHELAN James Y AUS EF1 10046251200EF PRO CYCLING

67 5 45 MAZZUCCO Fabio Y ITA BCF 10015827451BARDIANI CSF FAIZANE'

68 4 155 POZZOVIVO Domenico ITA NTT 10002692540NTT PRO CYCLING

69 4 148 VILLELLA Davide ITA MOV 10008700880MOVISTAR TEAM

70 4 121 ARMEE Sander BEL LTS 10005708533LOTTO SOUDAL

71 4 38 TRATNIK Jan SLO TBM 10006486452BAHRAIN - MCLAREN

72 4 156 SOBRERO Matteo Y ITA NTT 10009976836NTT PRO CYCLING

73 4 103 GUARNIERI Jacopo ITA GFC 10003284543GROUPAMA - FDJ
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144     -10 41 CARBONI Giovanni Y ITA BCF BARDIANI CSF FAIZANE' 10009391503

143        -2 193 BRAMBILLA Gianluca ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10005818162  
81 1 187 OOMEN Sam Y NED SUN TEAM SUNWEB 10008688352 
80 1 86 KNOX James Y GBR DQT DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 10009966530

79 1 87 MASNADA Fausto ITA DQT DECEUNINCK  -  QUICK - STEP 10008912563

78 2 106 SCOTSON Miles AUS GFC GROUPAMA - FDJ 10007809894

77 2 203 CONTI Valerio ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10007518692

76 2 141 CARRETERO Hector Y ESP MOV MOVISTAR TEAM 10015833818

75 3 53 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 10003349312

74 3 142 CATALDO Dario ITA MOV MOVISTAR TEAM 10003092765
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